2020年 10月 15日

各    位
不動産投資信託証券発行者名
 東京都千代田区丸の内一丁目６番５号
 三菱地所物流リート投資法人
 代表者名  執行役員  坂川 正樹
  （コード番号 3481）
資産運用会社名
 三菱地所投資顧問株式会社
 代表者名  取締役社長  荒木 治彦
 問合せ先  専務取締役物流リート部長 坂川 正樹
 TEL:03-3218-0030

（訂正）「資金の借入れ（金利決定）に関するお知らせ」の一部訂正について

三菱地所物流リート投資法人は、2020年 10月７日付にて公表いたしました「資金の借入れ（金利決定）に

関するお知らせ」の内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

＜訂正前＞

区分 借入先
借入金額

（百万円）
利率 借入実行日 元本弁済日

長期 信金中央金庫 750
0.24130％

（固定金利）

2021年

10月９日

2025年

10月９日

＜訂正後＞

区分 借入先
借入金額

（百万円）
利率 借入実行日 元本弁済日

長期 信金中央金庫 750
0.24130％

（固定金利）

2020年

10月９日

2025年

10月９日

以上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://mel-reit.co.jp/

	（訂正）「資金の借入れ（金利決定）に関するお知らせ」の一部訂正について